Ogni aspirante, graduato in posizione utile, potrà assumere un solo incarico (15 ore). 

Articolo 6 – Corrispettivo e modalità di remunerazione 

1. Le ore effettivamente prestate saranno retribuite, per come definito dalle indicazioni ministeriali 
per lo specifico progetto PNRR, a € 122,00 (Euro centoventidue/00) orari, L.S.  
2. La retribuzione avverrà, entro i termini dei massimali definiti per ogni figura, in seguito ad 
effettivo svolgimento delle attività, per le ore effettivamente risultanti in Piattaforma Futura. 

Articolo 7 – Valutazione delle candidature e termini della procedura